

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG (03) Ditjen Badan Peradilan Umum
UNIT KERJA (664523) PENGADILAN TINGGI MALUKU UTARA
ALOKASI Rp. 216,290,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
005.03.BF	Program Penegakan dan Pelayanan Hukum			216,290,000	
1049	Peningkatan Manajemen Peradilan Umum			216,290,000	
1049.AEA	Koordinasi[Base Line]	7.0 kegiatan		168,000,000	

	Lokasi : KOTA TERNATE				
1049.AEA.001	Percepatan Penyelesaian Perkara	7.0 kegiatan		168,000,000	
052	Dukungan Penyelesaian Perkara			168,000,000	U
A	PEMBINAAN DAN PEMERIKSAAN PADA PENGADILAN NEGERI TERNATE			27,710,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.062-Ternate)			590,000	RM
	- Atk dan Penjilidan laporan	1.0 keg	590,000	590,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.062-Ternate)			27,120,000	RM
	- Transport / Speedboat (Sofifi-Ternate) [4 ORG x 1 PP x 2 KEG]	8.0 OK	1,000,000	8,000,000	
	- Uang harian [4 ORG x 3 HR x 2 KEG]	24.0 OH	430,000	10,320,000	
	- Hotel [4 ORG x 2 HR x 2 KEG]	16.0 OH	550,000	8,800,000	
B	PEMBINAAN DAN PEMERIKSAAN TEKNIS PN SOASIO			26,880,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.062-Ternate)			26,880,000	RM
	- Transport [6 ORG x 1 PP x 2 KEG]	12.0 OK	250,000	3,000,000	
	- Uang harian [6 ORG x 3 HR x 2 KEG]	36.0 OH	430,000	15,480,000	
	- Hotel [6 ORG x 2 HR x 2 KEG]	24.0 OH	350,000	8,400,000	
C	PEMBINAAN DAN PEMERIKSAAN TEKNIS PN LABUHA			27,090,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.062-Ternate)			27,090,000	RM
	- Transport [4 ORG x 1 PP x 2 KEG]	8.0 OK	700,000	5,600,000	
	- Uang harian [4 ORG x 4 HR x 2 KEG]	32.0 OH	430,000	13,760,000	
	- Hotel [3 ORG x 3 HR x 2 KEG]	18.0 OH	385,000	6,930,000	
	- Transport Sofifi-Ternate [4 OK x 1 PP x 2 KEG]	8.0 OK	100,000	800,000	
D	PEMBINAAN DAN PEMERIKSAAN TEKNIS PN TOBELO			32,280,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.062-Ternate)			32,280,000	RM
	- Uang harian [6 ORG x 3 HR x 2 KEG]	36.0 OH	430,000	15,480,000	
	- Hotel [6 ORG x 2 HR x 2 KEG]	24.0 OH	700,000	16,800,000	
E	PEMBINAAN DAN PEMERIKSAAN TEKNIS PN SANANA			24,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.062-Ternate)			24,000,000	RM
	- Transport [4 ORG x 1 PP x 1 KEG]	4.0 OK	2,500,000	10,000,000	
	- Uang harian [4 ORG x 5 HR x 1 KEG]	20.0 OH	430,000	8,600,000	
	- Hotel [4 ORG x 3 HR x 1 KEG]	12.0 OH	450,000	5,400,000	
F	PEMBINAAN DAN PEMERIKSAAN TEKNIS PN BOBONG			30,040,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG (03) Ditjen Badan Peradilan Umum
UNIT KERJA (664523) PENGADILAN TINGGI MALUKU UTARA
ALOKASI Rp. 216,290,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.062-Ternate) - Transport [4 ORG x 1 PP x 1 KEG] - Uang harian [4 ORG x 7 HR x 1 KEG] - Hotel [4 ORG x 3 HR x 1 KEG]	4.0 OK 28.0 OH 12.0 OH	3,000,000 430,000 500,000	30,040,000 12,000,000 12,040,000 6,000,000	RM
1049.BCA	Perkara Hukum Perseorangan[Base Line]	98.0 Perkara, Berkas Perkara		48,290,000	
1049.BCA.U11	Lokasi : KOTA TERNATE Perkara Pidana Yang Diselesaikan di Tingkat Banding di Wilayah Timur	65.0 Perkara		22,880,000	
051	Pengiriman Surat Penahanan			8,625,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			8,625,000	
521114	Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat (KPPN.062-Ternate) - Pengiriman Surat Penahanan ke Rutan	65.0 PKR	43,475	2,825,000	RM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.062-Ternate) - Transport Pengiriman Surat Penahanan ke Rutan/Lapas [1 ORG x 1 PP x 20 KEG] - Uang Harian [1 ORG x 20 KEG]	20.0 OK 20.0 OK	120,000 170,000	5,800,000 2,400,000 3,400,000	RM
052	Pencatatan register perkara banding			6,500,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			6,500,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.062-Ternate) - Penggandaan dan Penjilidan Berkas Perkara	65.0 PKR	30,000	1,950,000	RM
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.062-Ternate) - Alat Tulis Kantor	65.0 PKR	70,000	4,550,000	RM
053	Minutasi			3,250,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			3,250,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.062-Ternate) - Penggandaan dan Penjilidan Berkas Perkara (utk dikirim ke Pengadilan pengaju)	65.0 PKR	50,000	3,250,000	RM
054	Pengiriman salinan putusan kepada pengadilan pengaju			4,505,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			4,505,000	
521114	Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat (KPPN.062-Ternate) - Pengiriman Salinan Putusan	65.0 PKR	69,321	4,505,000	RM
1049.BCA.U12	Perkara Pidana Korupsi yang Diselesaikan Ditingkat Banding di Wilayah Timur	33.0 Perkara		25,410,000	
051	Pengiriman surat penahanan			10,700,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			10,700,000	
521114	Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat (KPPN.062-Ternate) - Pengiriman Surat Perpanjangan Penahanan / Penetapan Penahanan	20.0 PKR	100,000	2,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG (03) Ditjen Badan Peradilan Umum
 UNIT KERJA (664523) PENGADILAN TINGGI MALUKU UTARA
 ALOKASI Rp. 216,290,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.062-Ternate)			8,700,000	
	- Transport Pengiriman Surat Penahanan ke Rutan/Lapas [1 ORG x 30 KEG]	30.0 OK	120,000	3,600,000	
	- Uang Harian [1 ORG x 30 KEG]	30.0 OK	170,000	5,100,000	
052	Pencatatan register perkara banding			8,000,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			8,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.062-Ternate)			1,000,000	RM
	- Penggandaan dan Penjilidan Berkas Perkara	20.0 PKR	50,000	1,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.062-Ternate)			7,000,000	RM
	- Alat Tulis Kantor	20.0 PKR	350,000	7,000,000	
053	Minutasi			4,850,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			4,850,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.062-Ternate)			4,850,000	RM
	- Penggandaan dan Penjilidan Berkas Perkara (utk dikirim ke Pengadilan pengaju)	20.0 PKR	242,500	4,850,000	
054	Pengiriman salinan putusan kepada pengadilan pengaju			1,860,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			1,860,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.062-Ternate)			1,860,000	RM
	- Pengiriman Salinan Putusan	20.0 PKR	93,000	1,860,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Sofifi, 2 Januari 2023